

Estado do Rio de Janeiro CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS – "Cidade Poema" Gabinete dos Vereadores

Rodrigo Santana

PROTOCOLO CMSF Nº 0647 / 2023 DATA: 03/10/23 Condress 5.6 Silva

INDICAÇÃO N.º 0134

/2023

RODRIGO SANTANA, Vereador da Câmara Municipal de São Fidélis, na conformidade das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal e pela Lei Orgânica do Município de São Fidélis.

INDICA

AO PODER EXECUTIVO QUE SEJA FEITO O REPARO NAS PLACAS DOS PONTOS TURISTICOS DA CIDADE.

O município de São Fidélis, possui um potencial turístico significante, e recebe migração de turistas em diversos momentos do ano. Por isso, se faz necessário manter a manutenção das placas que indicam os pontos turísticos, para orientar e preservar a memória da nossa cidade.

São Fidélis/RJ, 03 de Outubro de 2023.

PASSADO PELO EXPEDIENTE

Em 04 1 10 12023

Érick Lopes Guimarães

RODRIGO SANTANA

Vereador

Secreta

Érick Lopes Guimarães

APROVADO

POR UNANIMIDADE

1º Secretário